
31.12.2023Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2023
Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou
Dobříšská 56
252 10 Mníšek pod Brdy

14240645
Dobrovolný svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 737287444
E-mail daniela.paterova@mnisek.cz

Plnění rozpočtu podrobného - příjmy 1

Plnění rozpočtu podrobného - výdaje 2

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 3

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 4

Majetek 5

Komentář 5

Zpráva o výsledku kontroly hospodaření 5

Strana



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou, IČO
14240645

KEO4 1.13.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2023

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 2 992 000,00 3 000 000,00 3 000 000,0099,73 99,73 8 000,00

009094222 1 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 540 000,000,00 0,00 540 000,00

6310 2141 Příjem z úroků 260,89 0,00 500,000,00 52,18 239,11

CELKEM: 2 992 260,89 3 000 000,00 3 540 500,00 548 239,1199,74 84,52

strana 1Závěrečný účet za rok 2023



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou, IČO
14240645

KEO4 1.13.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2023

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

3113 6121 Stavby 375 100,00 3 710 000,00 3 710 000,0010,11 10,11 3 334 900,00

3113 6121 1 Stavby 2 723 370,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 723 370,00

009093113 6121 1 Stavby 540 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -540 000,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 2 164,00 600,00 2 650,00360,67 81,66 486,00

6310 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 49,56 100,00 150,0049,56 33,04 100,44

6409 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

6409 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 18 150,00 0,00 19 000,000,00 95,53 850,00

6409 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a
komunikačními technologiemi 8 300,00 10 000,00 10 000,0083,00 83,00 1 700,00

6409 5169 Nákup ostatních služeb 123 671,00 97 000,00 146 000,00127,50 84,71 22 329,00

CELKEM: 3 790 804,56 3 819 700,00 3 889 800,00 98 995,4499,24 97,45

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou, IČO
14240645

KEO4 1.13.1 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 5 428,42 42 350,00

Únor 35,71 0,00

Březen 5 467,30 3 348 070,00

Duben 6 109,73 0,00

Květen 248,73 0,00

Červen 39 378,70 0,00

Červenec 6 254,66 0,00

Srpen 248,65 0,00

Září 81 947,56 62 920,00

Říjen 5 654,42 0,00

Listopad 1 294,41 0,00

Prosinec 266,27 185 130,00

152 334,56 3 638 470,00CELKEM

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou, IČO
14240645

KEO4 1.13.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od obcí 2 992 000,00 2 992 000,00 0,00 0,004221

Celkem 2 992 000,00 2 992 000,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,002 992 000,002 992 000,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou, IČO
14240645

KEO4 1.13.1 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 199 650,00 3 638 470,00 3 838 120,00

Komentář:

Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou byl založen 9.2.2022.

Hlavním předmětem činnosti Svazku je veřejná správa a hospodářská a sociální politika. Hlavním cílem je výstavba svazkové školy pod

Skalkou.

Svazek není plátcem DPH.

V roce 2023 byla zpracována architektonická studie svazkové školy pod Skalkou a pokračují další přípravné práce.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023:

Na základě zákona č. 420/2004 Sb. o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, veznění

pozdějších předpisů, přezkoumal Krajský úřad Středočeského kraje, odbor finanční kontroly, ve dnech 18.12.2023 a 6.6.2024.

Závěrečné zjištění z přezkoumání: nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Podrobné údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2023, zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření a výkaz FIN-12 o plnění

rozpočtu jsou součástí návrhu závěrečného účtu a jsou uloženy k nahlédnutí v místě sídla svazku a po celou dobu vyvěšení závěrečného

účtu na pevné i elektronické úřední desce.

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou, IČO
14240645

KEO4 1.13.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 6Závěrečný účet za rok 2023 strana 6 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


